
Zarządzenie Nr 11/2013 
Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 53/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z 5 marca 2003 r. 
(zmienionego Zarządzeniem nr 4/2010 Kierownika urzędu Miasta Bolesławiec z 25 lutego 2010 r.) 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(t. j. Dz.U z .1996 r. nr 70, poz. 335, ze zm.)

zarządzam, co następuje: 
§ 1. zarządzenia nr 53/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 5 marca 2003 roku w sprawie 

powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. „ § 1. Ustalam następujący skład Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

1. Przewodnicząca - Genowefa Bogaczewicz 

2. Z-ca Przewodniczącej - Krystyna Bogucka 

3. Sekretarz - Urszula Rojek 

4. Członkowie: 

1) Krystyna Kulczycka 

2) Elżbieta Niemiec 

3) Małgorzata Gawlik 

4) Dariusz Wawrzkiewicz 

5) Renata Werla - Czochara 

6) Sylwia Chruszcz”.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: A14A5025-521D-4805-A9C8-516AA96E0E09. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę w Urzędzie Miasta Bolesławiec przez dotychczasową
Przewodniczącą Komisji Socjalnej oraz zmianami w strukturze organizacyjnej w Urzędzie Miasta
Bolesławiec, zachodzi konieczność aktualizacji składu osobowego Komisji Socjalnej Urzędu Miasta
Bolesławiec

Id: A14A5025-521D-4805-A9C8-516AA96E0E09. Podpisany Strona 1




